股票代码：600512      股票简称：腾达建设      公告编号：临 2023-058

腾达建设集团股份有限公司

关于工程中标的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

近日，公司收到杭州市地铁集团有限责任公司发出的《中标通知

书》，确定我公司为“杭州市城市轨道交通 4 号线三期工程土建施工

SG4-3-1标段”项目的中标人。具体情况为：

中标价：73,477.1352 万元人民币；

工期：1180日历天。

该项目的中标有利于进一步巩固和提升公司的市场竞争力和市

场份额，对公司未来经营将产生积极影响，对公司本年度的净利润不

构成重大影响。

公司将按要求尽快与招标人签订书面合同，并提交履约担保。

特此公告

腾达建设集团股份有限公司董事会

2023年 12 月 29 日